
UCHWAŁANR XXII/137/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 29 grudnia 2020r.
w sprawie planu dofinansowania w 2021 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli w Gminie

Nowogród

Na podstawie art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019r.
poz. 2215), oraz $ 5i6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019, poz. 1653) Rada Miejska
w Nowogrodzie uchwala co następuje:

$1. 1 Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli określone w uchwale budżetowej na
2021 r. przeznacza się na następujące formy kształcenia:

a) studia wyższei studia podyplomowe,
b) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące
c) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowedla nauczycieli oraz kadry kierowniczej,
d) warsztaty metodyczne i przedmiotowe,
e) szkolenia rad pedagogicznych.

2. Formy kształcenia wymienione w ust. I lit. a) ilit. b) dofinansowywane są w następujących
specjalnościach:

a) edukacja wczesnoszkolna,

b) informatyka,

c) wychowanie do życia w rodzinie

d) matematyka;
3. W ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli dofinansowane mogą być również materiały

szkoleniowe i informacyjne a także przejazdy oraz zakwaterowanie i wyżywienie nauczycieli, którzy na
podstawie skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły uczestniczą w różnych formach doskonalenia
zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.

$ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa
w art. 70a ust. 3a pkt. 1 i 2 ustawy w wysokości 1500zł. na semestr.

$ 3. Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Nowogrodu.
$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dniajej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

Przewodnicząc Rady

Daniel Cwalina

Id: 2D347843-7849-4F95-A6D7-AEC47417D89A. Podpisany StronaI z 1


